
Classement Général  

Arrivée2017-07-21 - 2017-07-22
Distance: 85   D+: 6500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cazajous Maxime [1] Team Mizuno - Givrés De Nay NAY (64800) SEH 22/07  10:08:59 12:08:39  

2
Le Helley Laurent [129] Team Berci Cotes D'Armor Saint-Brandan

(22800)
V1H 22/07  11:57:48 13:57:28 1:48:49

3 Mongabure Hervé [207]  LOUHOSSOA (64250) SEH 22/07  11:59:06 13:58:46 1:50:07

4 Le Merrer Christophe [37]  Talence (33400) SEH 22/07  12:30:16 14:29:56 2:21:17

5 Lacomme Herve [210]  anglet (64600) V1H 22/07  12:42:28 14:42:08 2:33:29

6 Loups Jerome [70] Pbatrail anglet (64600) V1H 22/07  12:52:37 14:52:17 2:43:38

7
Laxalde FréDéRic [26] Spuc Lasterka SAINT-PEE-SUR-NIVELLE

(64310)
V2H 22/07  13:02:43 15:02:23 2:53:44

8 Lerdou Laurent [162] Pau PyréNéEs Aventures esquiule (64400) V1H 22/07  13:19:39 15:19:19 3:10:40

9 Moran Alonso Carlos [269]   () V2H 22/07  13:30:05 15:29:45 3:21:06

10 Errotaberea Thierry [80]  behasque () V1H 22/07  13:31:21 15:31:01 3:22:22

11 Ricard Manuel [169]  St andré (Réunion (97440) SEH 22/07  13:35:36 15:35:16 3:26:37

12 OçAfrain Jean-Marie [209]  banca (64430) V1H 22/07  13:45:45 15:45:25 3:36:46

13 Auffret Christophe [93] Urtxinxtak isturits (64240) V1H 22/07  13:49:49 15:49:29 3:40:50

14 Errecart Jerome [78] Euskalsherpak AYHERRE (64240) V1H 22/07  14:07:30 16:07:10 3:58:31

15
Thirant Gerald [19] C.A Vignemal / Bm Coaching BAGNERES DE

BIGORRE (65200)
SEH 22/07  14:07:30 16:07:10 3:58:31

16 Campton Pierre [35] No Team Trail Fontvieille (13990) SEH 22/07  14:14:26 16:14:06 4:05:27

17 Duhart Carole [69] Baztandarrak St Pierre d&#39;Irube (64990) V1F 22/07  14:20:18 16:19:58 4:11:19

18 Berhonde Yannick [55]  Bayonne (64100) SEH 22/07  14:25:13 16:24:53 4:16:14

19 Sanchez Geoffrey [261]  LAHONCE (64990) SEH 22/07  14:30:25 16:30:05 4:21:26

20
Leveque William [86] PéRigueux Running/ Team Esprit Run

COURSAC (24430)
SEH 22/07  14:33:18 16:32:58 4:24:19

21 Mendibil Regis [204]  saint etienne de baigorry (64430) SEH 22/07  14:41:40 16:41:20 4:32:41

22 Suhas Alain [231]  st etienne de baigorri (64430) SEH 22/07  14:41:43 16:41:23 4:32:44

23 Hary Yohan [7]  Anglet (64600) SEH 22/07  14:50:28 16:50:08 4:41:29

24 Laxague Jean [187]   () V1H 22/07  14:50:41 16:50:21 4:41:42

25 Urruty Pascal [22] Sara Korrika BIRIATOU (64700) V1H 22/07  14:56:23 16:56:03 4:47:24

26 Gambade Mathieu [163]  ANGLET (64600) SEH 22/07  14:57:17 16:56:57 4:48:18

27 Delannoy Paxkal [268]   () SEH 22/07  15:01:31 17:01:11 4:52:32

28 Etchenique Jean.Paul [122]  CAMBO LES BAINS (64250) V2H 22/07  15:05:48 17:05:28 4:56:49

29 Sanchezz Cesar [263] Orthez BURLADA (31600) SEH 22/07  15:15:21 17:15:01 5:06:22

30 Perrier Franck [40]  ST PEE SUR NIVELLE (64310) SEH 22/07  15:19:50 17:19:30 5:10:51

31 Plumejeau Pierre [73]  Juffair (324) SEH 22/07  15:19:55 17:19:35 5:10:56

32 GoñI Ibai [259] Noain Mendi Taldea BARAñAIN (31010) SEH 22/07  15:21:59 17:21:39 5:13:00

33
Prisse Sandrine [233] Esclops D&#39;Azun- Team La CordéE

gedre (65120)
V1F 22/07  15:22:16 17:21:56 5:13:17

34 Labonne Laurent [253] Les Courapieds 33 Bordeaux (33800) SEH 22/07  15:28:32 17:28:12 5:19:33

35 Urrutia Thierry [248] Baztandarrak cambo (64250) V1H 22/07  15:39:05 17:38:45 5:30:06

36 Camou FréDeric [87]  Isturitz (64É'À) V1H 22/07  15:39:10 17:38:50 5:30:11

37 Faure Olivier [181] Us Talence Gradignan (33170) V1H 22/07  15:46:38 17:46:18 5:37:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38
Dubos David [143] Traid.Fr - Les Courapieds carbon blanc

(33560)
V1H 22/07  15:49:07 17:48:47 5:40:08

39 Haristoy Gabi [188] Baztandarrak Jaxu (64220) V2H 22/07  15:51:22 17:51:02 5:42:23

40 Aycaguer Laurent [12] Heugas Jogging Club HEUGAS (40180) SEH 22/07  15:53:11 17:52:51 5:44:12

41 Bidondo Gwenaelle [118]  CAMBO LES BAINS (64250) V1F 22/07  15:56:39 17:56:19 5:47:40

42 Junger Alexandre [24] Kikourou.Net Lagny-sur-Marne (77400) SEH 22/07  16:12:33 18:12:13 6:03:34

43 Ihidoy  Xabi [157] Xiberrotarak  Gabat (64120) SEH 22/07  16:17:09 18:16:49 6:08:10

44 Irey StéPhane [166] Team Salami Irouléguy (64220) V1H 22/07  16:23:35 18:23:15 6:14:36

45 Germain Bixintxo [112] Euskal Raid MENDIVE (64220) SEH 22/07  16:23:37 18:23:17 6:14:38

46 Garateix Michel [208] Euskal Raid LACARRE (64220) V1H 22/07  16:23:38 18:23:18 6:14:39

47 Mihura Raphael [91]  Amotz (64310) SEH 22/07  16:26:41 18:26:21 6:17:42

48 Lembeye Lionel [81]  Saint pierre d'irube (64990) SEH 22/07  16:31:23 18:31:03 6:22:24

49
Sein Benat [215] Spuc Lasterka SAINT PEE SUR NIVELLE

(64310)
V2H 22/07  16:36:51 18:36:31 6:27:52

50 Baronnet Regis [184]  CAPBRETON (40130) SEH 22/07  16:44:08 18:43:48 6:35:09

51 Videgain Bixente [155] Euskal Raid Baigorri (64430) SEH 22/07  16:44:20 18:44:00 6:35:21

52
Fougere Yannis [260] Angouleme Raid Aventure ANGOULEME

(16000)
V1H 22/07  16:45:46 18:45:26 6:36:47

53 Majek Fabrice [141]  coutures (24320) V1H 22/07  16:45:49 18:45:29 6:36:50

54 Latxague Thierry [114]  MOUGUERRE (64990) V1H 22/07  16:46:38 18:46:18 6:37:39

55 FéDou Damien [15]  BOURROU (24110) SEH 22/07  16:51:12 18:50:52 6:42:13

56 Mihura Paskal [41] As Ascain Elgarrekin ASCAIN (64310) SEH 22/07  17:07:16 19:06:56 6:58:17

57 Bereterbide Jeanluc [42] Napurrak espelette (64250) V1H 22/07  17:07:53 19:07:33 6:58:54

58 Servonnat JéRôMe [160]  Paris (75013) SEH 22/07  17:07:55 19:07:35 6:58:56

59 Bedere Christel [254]  st martin de seignanx (40390) V1H 22/07  17:11:40 19:11:20 7:02:41

60 Laporte Dominique [106]  tarnos (40220) V2H 22/07  17:11:59 19:11:39 7:03:00

61 Pebet Laurentx [98] Aigles De Pau Bussunarits (64220) SEH 22/07  17:12:13 19:11:53 7:03:14

62
Lajuncomme Julien [228] Club AthléTique Du Vignemale

BAYONNE (64100)
V1H 22/07  17:13:01 19:12:41 7:04:02

63 Deuillard Stephane [38] Spuc Lasterka ciboure (64500) V1H 22/07  17:17:01 19:16:41 7:08:02

64 Parrat Jean Christophe [182]  Urrugne (64122) SEH 22/07  17:17:03 19:16:43 7:08:04

65 Hallo Ludovic [150] Leognan Athletisme Le Barp (33114) V2H 22/07  17:17:40 19:17:20 7:08:41

66 Hochart AuréLien [221]  BORDEAUX (33000) SEH 22/07  17:20:49 19:20:29 7:11:50

67 Sauffisseau Jose [100]  guiche (64520) V1H 22/07  17:23:51 19:23:31 7:14:52

68 Conilh Martin [223] Caminotayres ROAILLAN (33210) SEH 22/07  17:27:50 19:27:30 7:18:51

69 Boyer Sylvain [151]  Halsou (64480) SEH 22/07  17:28:33 19:28:13 7:19:34

70 Labat David [10]  Navarrenx (64190) SEH 22/07  17:35:38 19:35:18 7:26:39

71 Fevet Cyril [218] SociéTé TéSi DAMELEVIèRES (54360) V1H 22/07  17:40:26 19:40:06 7:31:27

72 Gil Francis [72]  ondres (40440) V1H 22/07  17:50:49 19:50:29 7:41:50

73 Aguerre Elena [249]  Bidarray (64780) SEF 22/07  17:55:03 19:54:43 7:46:04

74 Etcheverria Mattin [241]  Bidarrai (64780) SEH 22/07  17:55:05 19:54:45 7:46:06

75 Etchecopar David [13] Xiberotarrak BARCUS (64130) SEH 22/07  17:56:37 19:56:17 7:47:38

76 Bardin Olivier [251]  LAUNAC (31330) SEH 22/07  17:56:40 19:56:20 7:47:41

77 Labeguerie Didier [192] As Ascain Elgarrekin URRUGNE (64122) V2H 22/07  17:58:23 19:58:03 7:49:24

78 Sanchez Christian [235] Acltarnos SARE (64310) V3H 22/07  17:59:25 19:59:05 7:50:26

79 Dominguez Roger [130]  BORDEAUX (33000) V2H 22/07  17:59:27 19:59:07 7:50:28

80 Jean Nathan [135]  GRADIGNAN (33170) SEH 22/07  17:59:34 19:59:14 7:50:35

81
Lekuona Garikoitz [230] Mugalari-Erlaitz Mendi Elkartea

HONDARRIBIA (20280)
V1H 22/07  18:03:33 20:03:13 7:54:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

82 Lans Antton [270]   () SEH 22/07  18:06:24 20:06:04 7:57:25

83 ClabÉ Piquet Didier [216] Es Blanquefort Blanquefort (33290) V1H 22/07  18:07:32 20:07:12 7:58:33

84 Lavigne Jean Michel [75] A S C Napurrak espelette (64250) V3H 22/07  18:12:13 20:11:53 8:03:14

85 Nardin Jean Louis [156] A.C.Caussade LALBENQUE (46230) V2H 22/07  18:20:01 20:19:41 8:11:02

86 Colin Gilles [172]  halsou (64480) V1H 22/07  18:25:58 20:25:38 8:16:59

87
Lavit Lionel [108] Soues Omnisport/  Die Jolin Stones momeres

(65360)
V1H 22/07  18:26:27 20:26:07 8:17:28

88 Luro Xalbat [25]  ST JEAN LE VIEUX (64220) SEH 22/07  18:27:12 20:26:52 8:18:13

89 OçAfrain Patrick [148]  IRISSARRY (64780) V1H 22/07  18:27:17 20:26:57 8:18:18

90 Sauret Hugues [178]  ARTIX (64170) SEH 22/07  18:28:25 20:28:05 8:19:26

91 Farri Laurent [58] Aigles De Pau LESCAR (64230) SEH 22/07  18:31:59 20:31:39 8:23:00

92 Lacrampe Moine Virginie [234]  Azereix (65380) V1F 22/07  18:34:04 20:33:44 8:25:05

93 Cazeau Christophe [59] Egger saint paul lès dax (40990) V1H 22/07  18:44:20 20:44:00 8:35:21

94 Niort Eric [57] Egger Morcenx (40110) V1H 22/07  18:44:22 20:44:02 8:35:23

95 Dubosc Fabrice [131]  Caixon (65500) V1H 22/07  18:49:45 20:49:25 8:40:46

96 Labatut Julien [265]  Soustons (40140) V1H 22/07  18:49:58 20:49:38 8:40:59

97
Coscat Patrick [193] Morlaaspieds    /    Relais H Pau morlaas

(64160)
V2H 22/07  18:53:58 20:53:38 8:44:59

98 Dolay Julien [176] Impulsion Trail Angers (49100) SEH 22/07  18:54:21 20:54:01 8:45:22

99 Deleris Laurent [267]   () V1H 22/07  19:00:42 21:00:22 8:51:43

100 Cueli Serge [119]  JATXOU (64480) V2H 22/07  19:01:32 21:01:12 8:52:33

101 Lahorgue Nicolas [23]  BASSUSSARRY (64200) SEH 22/07  19:01:37 21:01:17 8:52:38

102 Le Nouaille Aurelien [127] Sport Aventure BEUZEVILLE (27210) SEH 22/07  19:03:54 21:03:34 8:54:55

103 Fauré Johann [186]  TARNOS (40220) V1H 22/07  19:05:24 21:05:04 8:56:25

104 Barraud SéBastien [32] Courir à L&#39;Infini Graulhet (81300) V1H 22/07  19:05:27 21:05:07 8:56:28

105 Leroyer Chantal [236]  labastide st georges (81500) V2F 22/07  19:07:48 21:07:28 8:58:49

106 Deloche Boris [17]  NIORT (79000) SEH 22/07  19:09:09 21:08:49 9:00:10

107 Oxoby Jerome [28]  masparraute (64120) V1H 22/07  19:09:11 21:08:51 9:00:12

108 Larramendy Michel [3]  VILLEFRANQUE (64990) SEH 22/07  19:14:10 21:13:50 9:05:11

109 Maya Fabrice [36]  st jean pied de port (64220) SEH 22/07  19:19:52 21:19:32 9:10:53

110 Dublanc Fred [197] Caminotayres roaillan (33210) V1H 22/07  19:24:07 21:23:47 9:15:08

111 Yanci Jean Louis [262]  ITXASSOU (64250) V3H 22/07  19:28:13 21:27:53 9:19:14

112 InçAby David [31] Sara Korrika JATXOU (64480) V1H 22/07  19:28:15 21:27:55 9:19:16

113 Schall Eric [194] Morlaapieds Maucor (64160) V2H 22/07  19:33:50 21:33:30 9:24:51

114 Canel Didier [167] Sport Aventure BEUZEVILLE (27210) V2H 22/07  19:38:31 21:38:11 9:29:32

115 Favreau Fabien [168]  Saint Hilaire La Forêt (85440) V1H 22/07  19:46:36 21:46:16 9:37:37

116 Ariztia Pierre [92]  CARCANS (33121) V1H 22/07  19:47:25 21:47:05 9:38:26

117 Bissey Guillaume [48] Running Lanton LANTON (33138) V1H 22/07  19:47:27 21:47:07 9:38:28

118 Ignolin Xavier [219]  TOURS (37000) SEH 22/07  19:50:49 21:50:29 9:41:50

119 Aguerre Jean Paul [146]  Bidarrai (64780) V2H 22/07  19:51:06 21:50:46 9:42:07

120 Munoz Sylvain [96] Mougne Team LES ULIS (91940) SEH 22/07  19:51:14 21:50:54 9:42:15

121 Mayen Jean-SéBastien [71] Kostaberde Ustaritz (64480) SEH 22/07  19:54:01 21:53:41 9:45:02

122 Couturier Anthony [190]  BAYONNE (64100) SEH 22/07  19:54:06 21:53:46 9:45:07

123
Champeval Francois [242] Peujard Velo Club SAINT ANDRE DE

CUBZAC (33240)
SEH 22/07  19:54:12 21:53:52 9:45:13

124
Pougnand Cecile [54] Pays Basque AthléTisme Trail GUETHARY

(64210)
V1F 22/07  19:54:32 21:54:12 9:45:33

125 Mircovich Frederic [237]  Toulouse (31200) V2H 22/07  19:56:01 21:55:41 9:47:02

3



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

126
Petrissans FréDéRic [4] Club Olympique Bayonnais saint pierre

d&#39;irube (64990)
SEH 22/07  19:58:48 21:58:28 9:49:49

127 Carrillo Pierre [64] Cob BAYONNE (64100) SEH 22/07  19:58:52 21:58:32 9:49:53

128
Suhubiette Bernard [245] Ac Pouillon saint geours de maremne

(40230)
V2H 22/07  20:02:08 22:01:48 9:53:09

129 Courmont Xavier [145]  Brax (31490) V1H 22/07  20:08:55 22:08:35 9:59:56

130 Biscaishipy Paxkal [266]   () V2H 22/07  20:11:42 22:11:22 10:02:43

131 Fabris Jerome [90]  anglet (64600) V1H 22/07  20:20:22 22:20:02 10:11:23

132 Brouazin Didier [196] Us Liffré LIFFRE (35340) V2H 22/07  20:21:15 22:20:55 10:12:16

133 Aguirre Bixente [6]  ciboure (64500) V1H 22/07  20:30:29 22:30:09 10:21:30

134 Perrard Kevin [264]  sorede (66690) SEH 22/07  20:30:33 22:30:13 10:21:34

135 Arrossa Michel [191] Bastandarrak baigorri (64430) V3H 22/07  20:33:57 22:33:37 10:24:58

136 Hu Mi [226] Running Panda NOISY LE GRAND (93160) SEH 22/07  20:35:20 22:35:00 10:26:21

137
Courrian Olivier [39] Les Barjots Des Cotos st michel de

montaigne (24230)
V1H 22/07  20:40:28 22:40:08 10:31:29

138 Bouel Christian [84]  st pierre d'irube (64990) SEH 22/07  20:40:30 22:40:10 10:31:31

139
Ellner Karine [244] Racing Club Epernay BRUGNY

VAUDANCOURT (51530)
V1F 22/07  20:42:11 22:41:51 10:33:12

140 Payen Charles [105]  La Roche-sur-Yon (85000) SEH 22/07  20:47:55 22:47:35 10:38:56

141
Schmitt Christophe [214] FéDéRation FrançAise Des Tambours

Bayonne (64100)
V1H 22/07  20:48:17 22:47:57 10:39:18

142 Belabdi Bernard [16] Sportifs D&#39;Eau Douce bayonne (64100) V2H 22/07  20:49:24 22:49:04 10:40:25

143 Hernandez Florian [79] Cob VILLEFRANQUE (64990) SEH 22/07  20:53:50 22:53:30 10:44:51

144 Lecocq Martial [243] Vtt Labenne  saint martin de hinx (40390) SEH 22/07  20:53:53 22:53:33 10:44:54

145 Boutrois Sebastien [116] Run In Niort AIFFRES (79230) V1H 22/07  20:55:26 22:55:06 10:46:27

146 Teillerie Jean Michel [201]  Itxassou (64250) V1H 22/07  20:56:53 22:56:33 10:47:54

147 Abos Marlene [21] Pba Trail MOUGUERRE (64990) V1F 22/07  20:57:48 22:57:28 10:48:49

148 Lafourcade Dominique [206] Pomarez pomarez (40360) V1H 22/07  20:57:53 22:57:33 10:48:54

149 Tetrel Matthieu [220]  LA JONCHERE SAINT MAURICE (87340) SEH 22/07  20:57:57 22:57:37 10:48:58

150 Chevallier Axel [46] Pba Trail Anglet (64100) SEH 22/07  20:59:43 22:59:23 10:50:44

151
Barbier Colin [154]  SAINTE COLOMBE DE VILLENEUVE

(47300)
SEH 22/07  21:01:02 23:00:42 10:52:03

152 Clery Camille [43] Euskal Raid St jean pied de port (64220) SEH 22/07  21:01:59 23:01:39 10:53:00

153
Eyherabide Jean [213] Asto Jaleak SAINT JEAN LE VIEUX

(64220)
SEH 22/07  21:02:04 23:01:44 10:53:05

154 Labourdette Philippe [85] Euskal Raid ANGLET (64600) V1H 22/07  21:10:14 23:09:54 11:01:15

155 Arotcarena Philippe [29] Urtxintxak Isturits (64240) V1H 22/07  21:10:18 23:09:58 11:01:19

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Agostinetto David [252]  40230 V1H

Ainciart Jean [136] Urtxinxak 64240 V4H

Aramburu Jean-FrançOis [18] Sara Korrika 64700 V2H

Astien Eric [109] Bouliac Sport Plaisir 33360 V2H

Berra Aitor [88] Spuc Lasterka 64310 V1H

Bessa Yann [142] Sport Nature Castets 40260 SEH

Blandin Benoit [247]  49450 V2H

Bresil Denis [33] Les Barjots Des Coteaux 24130 V1H

Buffard Sébastien [232] Team Uglow-Optisport 09200 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Calas Olivier [202]  33420 SEH

Cauchy Pierre [159] Denneville Trail Club 66000 SEH

Claudio Christophe [140] Spuc 64500 SEH

Darmaillacq Nicolas [257]  40180 SEH

Darraidou Brice [165] Xiberotarrak 64300 SEH

Dartigues Guillaume [50] Bassussatrail 64250 SEH

Daugreilh ValéRie [205] Ac Pouillon 64300 V2F

Delbouis Cedric [66]  33680 SEH

Delias Cyrille [44] Loulou'S Team 33125 V1H

Dessans Dominique [51] Bouliac Sports Plaisirs 33360 V1H

Diharcabal Bruno [111] Ca Villenavais 33650 SEH

Douchet Vincent [255] Le Havre Plage 76600 V1H

Dravet Guillaume [203] Urtxintxak 64240 V1H

Dubois FréDéRic [60] Vs Chartres-Maratouristes 28190 V1H

Dubois Sophie [180] Maratouristes / Vs Chartres 28190 V1F

Dubroca Cyril [34] Asc Napurrak Espelette 64600 SEH

Durquet BenoîT [77]  78330 V1H

Elgoyhen Jerome [225]  64100 V1H

Esclamadon Mikel [94]  64490 SEH

Etchegaray Franck [62] Asc Napurrak 64250 SEH

Feillant Francois [250]  40440 V2H

Gaitte CléMent [123] Aucun 64200 SEH

Gaudry Benjamin [256]  64250 SEH

Gonot Michael [53] Bouliac Sports Plaisirs 33880 SEH

Harispe Vincent [76]  64220 SEH

Haristouy Laurent [103] Pau Pyrenees Aventure 64110 V1H

Harnois Romain [211]  56530 SEH

Hermal Jerome [56]  40000 V1H

Inda Philippe [217] Les Traileurs Du Marensin 40170 V2H

Indart Olvier [67] Sarakorrika Taldea 64480 V1H

Iturria Philippe [101] Spuc 64210 V2H

Jacquemin Cyrille [158] Ac Lacaune 81230 V1H

Laborde Frederic [61] Running Lanton 33980 V1H

Laborde Guillaume [200] Bouliac Sports Plaisirs 33270 V1H

Lamirand Raphael [240] Trail Alpilles 13430 V1H

Landiribar Lander [198] Run 19 31610 SEH

Larrieu Jean Marie [9]  33000 V1H

Lassus Emmanuel [125]  75116 V2H

Le Du Yann [45] Team Raidlight Cap Ploulec&#39;H 22300 V1H

Lefebvre Renaud [227] Pac 33600 V1H

Liaigre Franck [30] As Credit Mutuel 64990 V1H

Limozin Rodolphe [152]  31320 V1H

Loberot Maurice [195] Les Petons Gragnaguais 31590 V2H

Londaitz Louis  [63] Urkirolak Triathlon 64500 SEH

Louis Jean-Christophe [189] Run In Niort 79000 V2H

Loustaunau Gilles [170] A.C.Pouillon 40180 V1H

Luro Mattin [49]  64220 SEH

Magne Maxime [246] Club AthléTique Caussadais 82300 V1H

Mihura Gabi [47]  64310 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Mihura Laurent [27] As Ascain Elgarrekin 64310 SEH

Mory Michael [238] Petons Gragnaguais 31380 V1H

Ostrowiecki Marie [171]  64220 SEF

Pauzie Richard [149] C A Caussade 82800 V1H

Pellet Jean-Marie [258] Vo2 Bessines 79460 V1H

Pinchault Mickael [185] Runner Des Vignes 86380 SEH

Pinon Michael [153]  31400 SEH

Pitou StéPhane [8] Team Trail La Burthe 40160 V1H

Prieto Christophe [83] Napurrak 64240 V1H

Robin Christophe [5]  40280 V1H

Rodrigo Thierry [132] Raid Hostens Aventure 33113 V2H

Rouxel Yann [95]  64990 V1H

Sanchez Jean [174] Pba Trail 64200 SEH

Sarabando Fernando [139]  64100 V2H

Sentout Alain [65] Courir A Audenge 33980 V3H

Suhas CéDric [229] Sco Sainte Marguerite 64240 SEH

Thicoipe Xabi [102] Oak Team 64640 SEH

Ugalde Jon [128] As Ascain  64310 ESH

Vanbrabant Sebastien [147] Raid Hostens Aventure 33210 V1H

Vidalies Pierre [183] Stade BagnéRais AthléTisme 65200 SEH

Vincens Denis [138] Euskal Raid 64220 V2H

Vouillamoz Sylvain [134]  74400 SEH

Yarzabal Yanick [120] Sport Nature Castets 40260 V1H

Yustede Alain [224]  64700 V1H
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée2017-07-21 - 2017-07-22
Distance: 85   D+: 6500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cazajous Maxime [1] Team Mizuno - Givrés De Nay NAY (64800) SEH 22/07  10:08:59 12:08:39  

2
Le Helley Laurent [129] Team Berci Cotes D'Armor Saint-Brandan

(22800)
V1H 22/07  11:57:48 13:57:28 1:48:49

3 Mongabure Hervé [207]  LOUHOSSOA (64250) SEH 22/07  11:59:06 13:58:46 1:50:07

4 Le Merrer Christophe [37]  Talence (33400) SEH 22/07  12:30:16 14:29:56 2:21:17

5 Lacomme Herve [210]  anglet (64600) V1H 22/07  12:42:28 14:42:08 2:33:29

6 Loups Jerome [70] Pbatrail anglet (64600) V1H 22/07  12:52:37 14:52:17 2:43:38

7
Laxalde FréDéRic [26] Spuc Lasterka SAINT-PEE-SUR-NIVELLE

(64310)
V2H 22/07  13:02:43 15:02:23 2:53:44

8 Lerdou Laurent [162] Pau PyréNéEs Aventures esquiule (64400) V1H 22/07  13:19:39 15:19:19 3:10:40

9 Moran Alonso Carlos [269]   () V2H 22/07  13:30:05 15:29:45 3:21:06

10 Errotaberea Thierry [80]  behasque () V1H 22/07  13:31:21 15:31:01 3:22:22

11 Ricard Manuel [169]  St andré (Réunion (97440) SEH 22/07  13:35:36 15:35:16 3:26:37

12 OçAfrain Jean-Marie [209]  banca (64430) V1H 22/07  13:45:45 15:45:25 3:36:46

13 Auffret Christophe [93] Urtxinxtak isturits (64240) V1H 22/07  13:49:49 15:49:29 3:40:50

14 Errecart Jerome [78] Euskalsherpak AYHERRE (64240) V1H 22/07  14:07:30 16:07:10 3:58:31

15
Thirant Gerald [19] C.A Vignemal / Bm Coaching BAGNERES DE

BIGORRE (65200)
SEH 22/07  14:07:30 16:07:10 3:58:31

16 Campton Pierre [35] No Team Trail Fontvieille (13990) SEH 22/07  14:14:26 16:14:06 4:05:27

17 Berhonde Yannick [55]  Bayonne (64100) SEH 22/07  14:25:13 16:24:53 4:16:14

18 Sanchez Geoffrey [261]  LAHONCE (64990) SEH 22/07  14:30:25 16:30:05 4:21:26

19
Leveque William [86] PéRigueux Running/ Team Esprit Run

COURSAC (24430)
SEH 22/07  14:33:18 16:32:58 4:24:19

20 Mendibil Regis [204]  saint etienne de baigorry (64430) SEH 22/07  14:41:40 16:41:20 4:32:41

21 Suhas Alain [231]  st etienne de baigorri (64430) SEH 22/07  14:41:43 16:41:23 4:32:44

22 Hary Yohan [7]  Anglet (64600) SEH 22/07  14:50:28 16:50:08 4:41:29

23 Laxague Jean [187]   () V1H 22/07  14:50:41 16:50:21 4:41:42

24 Urruty Pascal [22] Sara Korrika BIRIATOU (64700) V1H 22/07  14:56:23 16:56:03 4:47:24

25 Gambade Mathieu [163]  ANGLET (64600) SEH 22/07  14:57:17 16:56:57 4:48:18

26 Delannoy Paxkal [268]   () SEH 22/07  15:01:31 17:01:11 4:52:32

27 Etchenique Jean.Paul [122]  CAMBO LES BAINS (64250) V2H 22/07  15:05:48 17:05:28 4:56:49

28 Sanchezz Cesar [263] Orthez BURLADA (31600) SEH 22/07  15:15:21 17:15:01 5:06:22

29 Perrier Franck [40]  ST PEE SUR NIVELLE (64310) SEH 22/07  15:19:50 17:19:30 5:10:51

30 Plumejeau Pierre [73]  Juffair (324) SEH 22/07  15:19:55 17:19:35 5:10:56

31 GoñI Ibai [259] Noain Mendi Taldea BARAñAIN (31010) SEH 22/07  15:21:59 17:21:39 5:13:00

32 Labonne Laurent [253] Les Courapieds 33 Bordeaux (33800) SEH 22/07  15:28:32 17:28:12 5:19:33

33 Urrutia Thierry [248] Baztandarrak cambo (64250) V1H 22/07  15:39:05 17:38:45 5:30:06

34 Camou FréDeric [87]  Isturitz (64É'À) V1H 22/07  15:39:10 17:38:50 5:30:11

35 Faure Olivier [181] Us Talence Gradignan (33170) V1H 22/07  15:46:38 17:46:18 5:37:39

36
Dubos David [143] Traid.Fr - Les Courapieds carbon blanc

(33560)
V1H 22/07  15:49:07 17:48:47 5:40:08

37 Haristoy Gabi [188] Baztandarrak Jaxu (64220) V2H 22/07  15:51:22 17:51:02 5:42:23

38 Aycaguer Laurent [12] Heugas Jogging Club HEUGAS (40180) SEH 22/07  15:53:11 17:52:51 5:44:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Junger Alexandre [24] Kikourou.Net Lagny-sur-Marne (77400) SEH 22/07  16:12:33 18:12:13 6:03:34

40 Ihidoy  Xabi [157] Xiberrotarak  Gabat (64120) SEH 22/07  16:17:09 18:16:49 6:08:10

41 Irey StéPhane [166] Team Salami Irouléguy (64220) V1H 22/07  16:23:35 18:23:15 6:14:36

42 Germain Bixintxo [112] Euskal Raid MENDIVE (64220) SEH 22/07  16:23:37 18:23:17 6:14:38

43 Garateix Michel [208] Euskal Raid LACARRE (64220) V1H 22/07  16:23:38 18:23:18 6:14:39

44 Mihura Raphael [91]  Amotz (64310) SEH 22/07  16:26:41 18:26:21 6:17:42

45 Lembeye Lionel [81]  Saint pierre d'irube (64990) SEH 22/07  16:31:23 18:31:03 6:22:24

46
Sein Benat [215] Spuc Lasterka SAINT PEE SUR NIVELLE

(64310)
V2H 22/07  16:36:51 18:36:31 6:27:52

47 Baronnet Regis [184]  CAPBRETON (40130) SEH 22/07  16:44:08 18:43:48 6:35:09

48 Videgain Bixente [155] Euskal Raid Baigorri (64430) SEH 22/07  16:44:20 18:44:00 6:35:21

49
Fougere Yannis [260] Angouleme Raid Aventure ANGOULEME

(16000)
V1H 22/07  16:45:46 18:45:26 6:36:47

50 Majek Fabrice [141]  coutures (24320) V1H 22/07  16:45:49 18:45:29 6:36:50

51 Latxague Thierry [114]  MOUGUERRE (64990) V1H 22/07  16:46:38 18:46:18 6:37:39

52 FéDou Damien [15]  BOURROU (24110) SEH 22/07  16:51:12 18:50:52 6:42:13

53 Mihura Paskal [41] As Ascain Elgarrekin ASCAIN (64310) SEH 22/07  17:07:16 19:06:56 6:58:17

54 Bereterbide Jeanluc [42] Napurrak espelette (64250) V1H 22/07  17:07:53 19:07:33 6:58:54

55 Servonnat JéRôMe [160]  Paris (75013) SEH 22/07  17:07:55 19:07:35 6:58:56

56 Bedere Christel [254]  st martin de seignanx (40390) V1H 22/07  17:11:40 19:11:20 7:02:41

57 Laporte Dominique [106]  tarnos (40220) V2H 22/07  17:11:59 19:11:39 7:03:00

58 Pebet Laurentx [98] Aigles De Pau Bussunarits (64220) SEH 22/07  17:12:13 19:11:53 7:03:14

59
Lajuncomme Julien [228] Club AthléTique Du Vignemale

BAYONNE (64100)
V1H 22/07  17:13:01 19:12:41 7:04:02

60 Deuillard Stephane [38] Spuc Lasterka ciboure (64500) V1H 22/07  17:17:01 19:16:41 7:08:02

61 Parrat Jean Christophe [182]  Urrugne (64122) SEH 22/07  17:17:03 19:16:43 7:08:04

62 Hallo Ludovic [150] Leognan Athletisme Le Barp (33114) V2H 22/07  17:17:40 19:17:20 7:08:41

63 Hochart AuréLien [221]  BORDEAUX (33000) SEH 22/07  17:20:49 19:20:29 7:11:50

64 Sauffisseau Jose [100]  guiche (64520) V1H 22/07  17:23:51 19:23:31 7:14:52

65 Conilh Martin [223] Caminotayres ROAILLAN (33210) SEH 22/07  17:27:50 19:27:30 7:18:51

66 Boyer Sylvain [151]  Halsou (64480) SEH 22/07  17:28:33 19:28:13 7:19:34

67 Labat David [10]  Navarrenx (64190) SEH 22/07  17:35:38 19:35:18 7:26:39

68 Fevet Cyril [218] SociéTé TéSi DAMELEVIèRES (54360) V1H 22/07  17:40:26 19:40:06 7:31:27

69 Gil Francis [72]  ondres (40440) V1H 22/07  17:50:49 19:50:29 7:41:50

70 Etcheverria Mattin [241]  Bidarrai (64780) SEH 22/07  17:55:05 19:54:45 7:46:06

71 Etchecopar David [13] Xiberotarrak BARCUS (64130) SEH 22/07  17:56:37 19:56:17 7:47:38

72 Bardin Olivier [251]  LAUNAC (31330) SEH 22/07  17:56:40 19:56:20 7:47:41

73 Labeguerie Didier [192] As Ascain Elgarrekin URRUGNE (64122) V2H 22/07  17:58:23 19:58:03 7:49:24

74 Sanchez Christian [235] Acltarnos SARE (64310) V3H 22/07  17:59:25 19:59:05 7:50:26

75 Dominguez Roger [130]  BORDEAUX (33000) V2H 22/07  17:59:27 19:59:07 7:50:28

76 Jean Nathan [135]  GRADIGNAN (33170) SEH 22/07  17:59:34 19:59:14 7:50:35

77
Lekuona Garikoitz [230] Mugalari-Erlaitz Mendi Elkartea

HONDARRIBIA (20280)
V1H 22/07  18:03:33 20:03:13 7:54:34

78 Lans Antton [270]   () SEH 22/07  18:06:24 20:06:04 7:57:25

79 ClabÉ Piquet Didier [216] Es Blanquefort Blanquefort (33290) V1H 22/07  18:07:32 20:07:12 7:58:33

80 Lavigne Jean Michel [75] A S C Napurrak espelette (64250) V3H 22/07  18:12:13 20:11:53 8:03:14

81 Nardin Jean Louis [156] A.C.Caussade LALBENQUE (46230) V2H 22/07  18:20:01 20:19:41 8:11:02

82 Colin Gilles [172]  halsou (64480) V1H 22/07  18:25:58 20:25:38 8:16:59
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

83
Lavit Lionel [108] Soues Omnisport/  Die Jolin Stones momeres

(65360)
V1H 22/07  18:26:27 20:26:07 8:17:28

84 Luro Xalbat [25]  ST JEAN LE VIEUX (64220) SEH 22/07  18:27:12 20:26:52 8:18:13

85 OçAfrain Patrick [148]  IRISSARRY (64780) V1H 22/07  18:27:17 20:26:57 8:18:18

86 Sauret Hugues [178]  ARTIX (64170) SEH 22/07  18:28:25 20:28:05 8:19:26

87 Farri Laurent [58] Aigles De Pau LESCAR (64230) SEH 22/07  18:31:59 20:31:39 8:23:00

88 Cazeau Christophe [59] Egger saint paul lès dax (40990) V1H 22/07  18:44:20 20:44:00 8:35:21

89 Niort Eric [57] Egger Morcenx (40110) V1H 22/07  18:44:22 20:44:02 8:35:23

90 Dubosc Fabrice [131]  Caixon (65500) V1H 22/07  18:49:45 20:49:25 8:40:46

91 Labatut Julien [265]  Soustons (40140) V1H 22/07  18:49:58 20:49:38 8:40:59

92
Coscat Patrick [193] Morlaaspieds    /    Relais H Pau morlaas

(64160)
V2H 22/07  18:53:58 20:53:38 8:44:59

93 Dolay Julien [176] Impulsion Trail Angers (49100) SEH 22/07  18:54:21 20:54:01 8:45:22

94 Deleris Laurent [267]   () V1H 22/07  19:00:42 21:00:22 8:51:43

95 Cueli Serge [119]  JATXOU (64480) V2H 22/07  19:01:32 21:01:12 8:52:33

96 Lahorgue Nicolas [23]  BASSUSSARRY (64200) SEH 22/07  19:01:37 21:01:17 8:52:38

97 Le Nouaille Aurelien [127] Sport Aventure BEUZEVILLE (27210) SEH 22/07  19:03:54 21:03:34 8:54:55

98 Fauré Johann [186]  TARNOS (40220) V1H 22/07  19:05:24 21:05:04 8:56:25

99 Barraud SéBastien [32] Courir à L&#39;Infini Graulhet (81300) V1H 22/07  19:05:27 21:05:07 8:56:28

100 Deloche Boris [17]  NIORT (79000) SEH 22/07  19:09:09 21:08:49 9:00:10

101 Oxoby Jerome [28]  masparraute (64120) V1H 22/07  19:09:11 21:08:51 9:00:12

102 Larramendy Michel [3]  VILLEFRANQUE (64990) SEH 22/07  19:14:10 21:13:50 9:05:11

103 Maya Fabrice [36]  st jean pied de port (64220) SEH 22/07  19:19:52 21:19:32 9:10:53

104 Dublanc Fred [197] Caminotayres roaillan (33210) V1H 22/07  19:24:07 21:23:47 9:15:08

105 Yanci Jean Louis [262]  ITXASSOU (64250) V3H 22/07  19:28:13 21:27:53 9:19:14

106 InçAby David [31] Sara Korrika JATXOU (64480) V1H 22/07  19:28:15 21:27:55 9:19:16

107 Schall Eric [194] Morlaapieds Maucor (64160) V2H 22/07  19:33:50 21:33:30 9:24:51

108 Canel Didier [167] Sport Aventure BEUZEVILLE (27210) V2H 22/07  19:38:31 21:38:11 9:29:32

109 Favreau Fabien [168]  Saint Hilaire La Forêt (85440) V1H 22/07  19:46:36 21:46:16 9:37:37

110 Ariztia Pierre [92]  CARCANS (33121) V1H 22/07  19:47:25 21:47:05 9:38:26

111 Bissey Guillaume [48] Running Lanton LANTON (33138) V1H 22/07  19:47:27 21:47:07 9:38:28

112 Ignolin Xavier [219]  TOURS (37000) SEH 22/07  19:50:49 21:50:29 9:41:50

113 Aguerre Jean Paul [146]  Bidarrai (64780) V2H 22/07  19:51:06 21:50:46 9:42:07

114 Munoz Sylvain [96] Mougne Team LES ULIS (91940) SEH 22/07  19:51:14 21:50:54 9:42:15

115 Mayen Jean-SéBastien [71] Kostaberde Ustaritz (64480) SEH 22/07  19:54:01 21:53:41 9:45:02

116 Couturier Anthony [190]  BAYONNE (64100) SEH 22/07  19:54:06 21:53:46 9:45:07

117
Champeval Francois [242] Peujard Velo Club SAINT ANDRE DE

CUBZAC (33240)
SEH 22/07  19:54:12 21:53:52 9:45:13

118 Mircovich Frederic [237]  Toulouse (31200) V2H 22/07  19:56:01 21:55:41 9:47:02

119
Petrissans FréDéRic [4] Club Olympique Bayonnais saint pierre

d&#39;irube (64990)
SEH 22/07  19:58:48 21:58:28 9:49:49

120 Carrillo Pierre [64] Cob BAYONNE (64100) SEH 22/07  19:58:52 21:58:32 9:49:53

121
Suhubiette Bernard [245] Ac Pouillon saint geours de maremne

(40230)
V2H 22/07  20:02:08 22:01:48 9:53:09

122 Courmont Xavier [145]  Brax (31490) V1H 22/07  20:08:55 22:08:35 9:59:56

123 Biscaishipy Paxkal [266]   () V2H 22/07  20:11:42 22:11:22 10:02:43

124 Fabris Jerome [90]  anglet (64600) V1H 22/07  20:20:22 22:20:02 10:11:23

125 Brouazin Didier [196] Us Liffré LIFFRE (35340) V2H 22/07  20:21:15 22:20:55 10:12:16

126 Aguirre Bixente [6]  ciboure (64500) V1H 22/07  20:30:29 22:30:09 10:21:30
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

127 Perrard Kevin [264]  sorede (66690) SEH 22/07  20:30:33 22:30:13 10:21:34

128 Arrossa Michel [191] Bastandarrak baigorri (64430) V3H 22/07  20:33:57 22:33:37 10:24:58

129 Hu Mi [226] Running Panda NOISY LE GRAND (93160) SEH 22/07  20:35:20 22:35:00 10:26:21

130
Courrian Olivier [39] Les Barjots Des Cotos st michel de

montaigne (24230)
V1H 22/07  20:40:28 22:40:08 10:31:29

131 Bouel Christian [84]  st pierre d'irube (64990) SEH 22/07  20:40:30 22:40:10 10:31:31

132 Payen Charles [105]  La Roche-sur-Yon (85000) SEH 22/07  20:47:55 22:47:35 10:38:56

133
Schmitt Christophe [214] FéDéRation FrançAise Des Tambours

Bayonne (64100)
V1H 22/07  20:48:17 22:47:57 10:39:18

134 Belabdi Bernard [16] Sportifs D&#39;Eau Douce bayonne (64100) V2H 22/07  20:49:24 22:49:04 10:40:25

135 Hernandez Florian [79] Cob VILLEFRANQUE (64990) SEH 22/07  20:53:50 22:53:30 10:44:51

136 Lecocq Martial [243] Vtt Labenne  saint martin de hinx (40390) SEH 22/07  20:53:53 22:53:33 10:44:54

137 Boutrois Sebastien [116] Run In Niort AIFFRES (79230) V1H 22/07  20:55:26 22:55:06 10:46:27

138 Teillerie Jean Michel [201]  Itxassou (64250) V1H 22/07  20:56:53 22:56:33 10:47:54

139 Lafourcade Dominique [206] Pomarez pomarez (40360) V1H 22/07  20:57:53 22:57:33 10:48:54

140 Tetrel Matthieu [220]  LA JONCHERE SAINT MAURICE (87340) SEH 22/07  20:57:57 22:57:37 10:48:58

141 Chevallier Axel [46] Pba Trail Anglet (64100) SEH 22/07  20:59:43 22:59:23 10:50:44

142
Barbier Colin [154]  SAINTE COLOMBE DE VILLENEUVE

(47300)
SEH 22/07  21:01:02 23:00:42 10:52:03

143 Clery Camille [43] Euskal Raid St jean pied de port (64220) SEH 22/07  21:01:59 23:01:39 10:53:00

144
Eyherabide Jean [213] Asto Jaleak SAINT JEAN LE VIEUX

(64220)
SEH 22/07  21:02:04 23:01:44 10:53:05

145 Labourdette Philippe [85] Euskal Raid ANGLET (64600) V1H 22/07  21:10:14 23:09:54 11:01:15

146 Arotcarena Philippe [29] Urtxintxak Isturits (64240) V1H 22/07  21:10:18 23:09:58 11:01:19
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée2017-07-21 - 2017-07-22
Distance: 85   D+: 6500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Duhart Carole [69] Baztandarrak St Pierre d&#39;Irube (64990) V1F 22/07  14:20:18 16:19:58  

2
Prisse Sandrine [233] Esclops D&#39;Azun- Team La CordéE

gedre (65120)
V1F 22/07  15:22:16 17:21:56 1:01:58

3 Bidondo Gwenaelle [118]  CAMBO LES BAINS (64250) V1F 22/07  15:56:39 17:56:19 1:36:21

4 Aguerre Elena [249]  Bidarray (64780) SEF 22/07  17:55:03 19:54:43 3:34:45

5 Lacrampe Moine Virginie [234]  Azereix (65380) V1F 22/07  18:34:04 20:33:44 4:13:46

6 Leroyer Chantal [236]  labastide st georges (81500) V2F 22/07  19:07:48 21:07:28 4:47:30

7
Pougnand Cecile [54] Pays Basque AthléTisme Trail GUETHARY

(64210)
V1F 22/07  19:54:32 21:54:12 5:34:14

8
Ellner Karine [244] Racing Club Epernay BRUGNY

VAUDANCOURT (51530)
V1F 22/07  20:42:11 22:41:51 6:21:53

9 Abos Marlene [21] Pba Trail MOUGUERRE (64990) V1F 22/07  20:57:48 22:57:28 6:37:30
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Classement ESH 

Arrivée2017-07-21 - 2017-07-22
Distance: 85   D+: 6500

Non classés ESH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jon Ugalde [128] As Ascain  64310 ESH
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Classement SEF 

Arrivée2017-07-21 - 2017-07-22
Distance: 85   D+: 6500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Aguerre Elena [249]  Bidarray (64780) SEF 22/07  17:55:03 19:54:43  

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marie Ostrowiecki [171]  64220 SEF
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Classement SEH 

Arrivée2017-07-21 - 2017-07-22
Distance: 85   D+: 6500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cazajous Maxime [1] Team Mizuno - Givrés De Nay NAY (64800) SEH 22/07  10:08:59 12:08:39  

2 Mongabure Hervé [207]  LOUHOSSOA (64250) SEH 22/07  11:59:06 13:58:46 1:50:07

3 Le Merrer Christophe [37]  Talence (33400) SEH 22/07  12:30:16 14:29:56 2:21:17

4 Ricard Manuel [169]  St andré (Réunion (97440) SEH 22/07  13:35:36 15:35:16 3:26:37

5
Thirant Gerald [19] C.A Vignemal / Bm Coaching BAGNERES DE

BIGORRE (65200)
SEH 22/07  14:07:30 16:07:10 3:58:31

6 Campton Pierre [35] No Team Trail Fontvieille (13990) SEH 22/07  14:14:26 16:14:06 4:05:27

7 Berhonde Yannick [55]  Bayonne (64100) SEH 22/07  14:25:13 16:24:53 4:16:14

8 Sanchez Geoffrey [261]  LAHONCE (64990) SEH 22/07  14:30:25 16:30:05 4:21:26

9
Leveque William [86] PéRigueux Running/ Team Esprit Run

COURSAC (24430)
SEH 22/07  14:33:18 16:32:58 4:24:19

10 Mendibil Regis [204]  saint etienne de baigorry (64430) SEH 22/07  14:41:40 16:41:20 4:32:41

11 Suhas Alain [231]  st etienne de baigorri (64430) SEH 22/07  14:41:43 16:41:23 4:32:44

12 Hary Yohan [7]  Anglet (64600) SEH 22/07  14:50:28 16:50:08 4:41:29

13 Gambade Mathieu [163]  ANGLET (64600) SEH 22/07  14:57:17 16:56:57 4:48:18

14 Delannoy Paxkal [268]   () SEH 22/07  15:01:31 17:01:11 4:52:32

15 Sanchezz Cesar [263] Orthez BURLADA (31600) SEH 22/07  15:15:21 17:15:01 5:06:22

16 Perrier Franck [40]  ST PEE SUR NIVELLE (64310) SEH 22/07  15:19:50 17:19:30 5:10:51

17 Plumejeau Pierre [73]  Juffair (324) SEH 22/07  15:19:55 17:19:35 5:10:56

18 GoñI Ibai [259] Noain Mendi Taldea BARAñAIN (31010) SEH 22/07  15:21:59 17:21:39 5:13:00

19 Labonne Laurent [253] Les Courapieds 33 Bordeaux (33800) SEH 22/07  15:28:32 17:28:12 5:19:33

20 Aycaguer Laurent [12] Heugas Jogging Club HEUGAS (40180) SEH 22/07  15:53:11 17:52:51 5:44:12

21 Junger Alexandre [24] Kikourou.Net Lagny-sur-Marne (77400) SEH 22/07  16:12:33 18:12:13 6:03:34

22 Ihidoy  Xabi [157] Xiberrotarak  Gabat (64120) SEH 22/07  16:17:09 18:16:49 6:08:10

23 Germain Bixintxo [112] Euskal Raid MENDIVE (64220) SEH 22/07  16:23:37 18:23:17 6:14:38

24 Mihura Raphael [91]  Amotz (64310) SEH 22/07  16:26:41 18:26:21 6:17:42

25 Lembeye Lionel [81]  Saint pierre d'irube (64990) SEH 22/07  16:31:23 18:31:03 6:22:24

26 Baronnet Regis [184]  CAPBRETON (40130) SEH 22/07  16:44:08 18:43:48 6:35:09

27 Videgain Bixente [155] Euskal Raid Baigorri (64430) SEH 22/07  16:44:20 18:44:00 6:35:21

28 FéDou Damien [15]  BOURROU (24110) SEH 22/07  16:51:12 18:50:52 6:42:13

29 Mihura Paskal [41] As Ascain Elgarrekin ASCAIN (64310) SEH 22/07  17:07:16 19:06:56 6:58:17

30 Servonnat JéRôMe [160]  Paris (75013) SEH 22/07  17:07:55 19:07:35 6:58:56

31 Pebet Laurentx [98] Aigles De Pau Bussunarits (64220) SEH 22/07  17:12:13 19:11:53 7:03:14

32 Parrat Jean Christophe [182]  Urrugne (64122) SEH 22/07  17:17:03 19:16:43 7:08:04

33 Hochart AuréLien [221]  BORDEAUX (33000) SEH 22/07  17:20:49 19:20:29 7:11:50

34 Conilh Martin [223] Caminotayres ROAILLAN (33210) SEH 22/07  17:27:50 19:27:30 7:18:51

35 Boyer Sylvain [151]  Halsou (64480) SEH 22/07  17:28:33 19:28:13 7:19:34

36 Labat David [10]  Navarrenx (64190) SEH 22/07  17:35:38 19:35:18 7:26:39

37 Etcheverria Mattin [241]  Bidarrai (64780) SEH 22/07  17:55:05 19:54:45 7:46:06

38 Etchecopar David [13] Xiberotarrak BARCUS (64130) SEH 22/07  17:56:37 19:56:17 7:47:38

39 Bardin Olivier [251]  LAUNAC (31330) SEH 22/07  17:56:40 19:56:20 7:47:41

40 Jean Nathan [135]  GRADIGNAN (33170) SEH 22/07  17:59:34 19:59:14 7:50:35

41 Lans Antton [270]   () SEH 22/07  18:06:24 20:06:04 7:57:25
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Luro Xalbat [25]  ST JEAN LE VIEUX (64220) SEH 22/07  18:27:12 20:26:52 8:18:13

43 Sauret Hugues [178]  ARTIX (64170) SEH 22/07  18:28:25 20:28:05 8:19:26

44 Farri Laurent [58] Aigles De Pau LESCAR (64230) SEH 22/07  18:31:59 20:31:39 8:23:00

45 Dolay Julien [176] Impulsion Trail Angers (49100) SEH 22/07  18:54:21 20:54:01 8:45:22

46 Lahorgue Nicolas [23]  BASSUSSARRY (64200) SEH 22/07  19:01:37 21:01:17 8:52:38

47 Le Nouaille Aurelien [127] Sport Aventure BEUZEVILLE (27210) SEH 22/07  19:03:54 21:03:34 8:54:55

48 Deloche Boris [17]  NIORT (79000) SEH 22/07  19:09:09 21:08:49 9:00:10

49 Larramendy Michel [3]  VILLEFRANQUE (64990) SEH 22/07  19:14:10 21:13:50 9:05:11

50 Maya Fabrice [36]  st jean pied de port (64220) SEH 22/07  19:19:52 21:19:32 9:10:53

51 Ignolin Xavier [219]  TOURS (37000) SEH 22/07  19:50:49 21:50:29 9:41:50

52 Munoz Sylvain [96] Mougne Team LES ULIS (91940) SEH 22/07  19:51:14 21:50:54 9:42:15

53 Mayen Jean-SéBastien [71] Kostaberde Ustaritz (64480) SEH 22/07  19:54:01 21:53:41 9:45:02

54 Couturier Anthony [190]  BAYONNE (64100) SEH 22/07  19:54:06 21:53:46 9:45:07

55
Champeval Francois [242] Peujard Velo Club SAINT ANDRE DE

CUBZAC (33240)
SEH 22/07  19:54:12 21:53:52 9:45:13

56
Petrissans FréDéRic [4] Club Olympique Bayonnais saint pierre

d&#39;irube (64990)
SEH 22/07  19:58:48 21:58:28 9:49:49

57 Carrillo Pierre [64] Cob BAYONNE (64100) SEH 22/07  19:58:52 21:58:32 9:49:53

58 Perrard Kevin [264]  sorede (66690) SEH 22/07  20:30:33 22:30:13 10:21:34

59 Hu Mi [226] Running Panda NOISY LE GRAND (93160) SEH 22/07  20:35:20 22:35:00 10:26:21

60 Bouel Christian [84]  st pierre d'irube (64990) SEH 22/07  20:40:30 22:40:10 10:31:31

61 Payen Charles [105]  La Roche-sur-Yon (85000) SEH 22/07  20:47:55 22:47:35 10:38:56

62 Hernandez Florian [79] Cob VILLEFRANQUE (64990) SEH 22/07  20:53:50 22:53:30 10:44:51

63 Lecocq Martial [243] Vtt Labenne  saint martin de hinx (40390) SEH 22/07  20:53:53 22:53:33 10:44:54

64 Tetrel Matthieu [220]  LA JONCHERE SAINT MAURICE (87340) SEH 22/07  20:57:57 22:57:37 10:48:58

65 Chevallier Axel [46] Pba Trail Anglet (64100) SEH 22/07  20:59:43 22:59:23 10:50:44

66
Barbier Colin [154]  SAINTE COLOMBE DE VILLENEUVE

(47300)
SEH 22/07  21:01:02 23:00:42 10:52:03

67 Clery Camille [43] Euskal Raid St jean pied de port (64220) SEH 22/07  21:01:59 23:01:39 10:53:00

68
Eyherabide Jean [213] Asto Jaleak SAINT JEAN LE VIEUX

(64220)
SEH 22/07  21:02:04 23:01:44 10:53:05

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Yann Bessa [142] Sport Nature Castets 40260 SEH

Sébastien Buffard [232] Team Uglow-Optisport 09200 SEH

Olivier Calas [202]  33420 SEH

Pierre Cauchy [159] Denneville Trail Club 66000 SEH

Christophe Claudio [140] Spuc 64500 SEH

Nicolas Darmaillacq [257]  40180 SEH

Brice Darraidou [165] Xiberotarrak 64300 SEH

Guillaume Dartigues [50] Bassussatrail 64250 SEH

Cedric Delbouis [66]  33680 SEH

Bruno Diharcabal [111] Ca Villenavais 33650 SEH

Cyril Dubroca [34] Asc Napurrak Espelette 64600 SEH

Mikel Esclamadon [94]  64490 SEH

Franck Etchegaray [62] Asc Napurrak 64250 SEH

CléMent Gaitte [123] Aucun 64200 SEH

Benjamin Gaudry [256]  64250 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Michael Gonot [53] Bouliac Sports Plaisirs 33880 SEH

Vincent Harispe [76]  64220 SEH

Romain Harnois [211]  56530 SEH

Lander Landiribar [198] Run 19 31610 SEH

Louis  Londaitz [63] Urkirolak Triathlon 64500 SEH

Mattin Luro [49]  64220 SEH

Gabi Mihura [47]  64310 SEH

Laurent Mihura [27] As Ascain Elgarrekin 64310 SEH

Mickael Pinchault [185] Runner Des Vignes 86380 SEH

Michael Pinon [153]  31400 SEH

Jean Sanchez [174] Pba Trail 64200 SEH

CéDric Suhas [229] Sco Sainte Marguerite 64240 SEH

Xabi Thicoipe [102] Oak Team 64640 SEH

Pierre Vidalies [183] Stade BagnéRais AthléTisme 65200 SEH

Sylvain Vouillamoz [134]  74400 SEH
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Classement V1F 

Arrivée2017-07-21 - 2017-07-22
Distance: 85   D+: 6500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Duhart Carole [69] Baztandarrak St Pierre d&#39;Irube (64990) V1F 22/07  14:20:18 16:19:58  

2
Prisse Sandrine [233] Esclops D&#39;Azun- Team La CordéE

gedre (65120)
V1F 22/07  15:22:16 17:21:56 1:01:58

3 Bidondo Gwenaelle [118]  CAMBO LES BAINS (64250) V1F 22/07  15:56:39 17:56:19 1:36:21

4 Lacrampe Moine Virginie [234]  Azereix (65380) V1F 22/07  18:34:04 20:33:44 4:13:46

5
Pougnand Cecile [54] Pays Basque AthléTisme Trail GUETHARY

(64210)
V1F 22/07  19:54:32 21:54:12 5:34:14

6
Ellner Karine [244] Racing Club Epernay BRUGNY

VAUDANCOURT (51530)
V1F 22/07  20:42:11 22:41:51 6:21:53

7 Abos Marlene [21] Pba Trail MOUGUERRE (64990) V1F 22/07  20:57:48 22:57:28 6:37:30

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sophie Dubois [180] Maratouristes / Vs Chartres 28190 V1F
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Classement V1H 

Arrivée2017-07-21 - 2017-07-22
Distance: 85   D+: 6500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Le Helley Laurent [129] Team Berci Cotes D'Armor Saint-Brandan

(22800)
V1H 22/07  11:57:48 13:57:28  

2 Lacomme Herve [210]  anglet (64600) V1H 22/07  12:42:28 14:42:08 0:44:40

3 Loups Jerome [70] Pbatrail anglet (64600) V1H 22/07  12:52:37 14:52:17 0:54:49

4 Lerdou Laurent [162] Pau PyréNéEs Aventures esquiule (64400) V1H 22/07  13:19:39 15:19:19 1:21:51

5 Errotaberea Thierry [80]  behasque () V1H 22/07  13:31:21 15:31:01 1:33:33

6 OçAfrain Jean-Marie [209]  banca (64430) V1H 22/07  13:45:45 15:45:25 1:47:57

7 Auffret Christophe [93] Urtxinxtak isturits (64240) V1H 22/07  13:49:49 15:49:29 1:52:01

8 Errecart Jerome [78] Euskalsherpak AYHERRE (64240) V1H 22/07  14:07:30 16:07:10 2:09:42

9 Laxague Jean [187]   () V1H 22/07  14:50:41 16:50:21 2:52:53

10 Urruty Pascal [22] Sara Korrika BIRIATOU (64700) V1H 22/07  14:56:23 16:56:03 2:58:35

11 Urrutia Thierry [248] Baztandarrak cambo (64250) V1H 22/07  15:39:05 17:38:45 3:41:17

12 Camou FréDeric [87]  Isturitz (64É'À) V1H 22/07  15:39:10 17:38:50 3:41:22

13 Faure Olivier [181] Us Talence Gradignan (33170) V1H 22/07  15:46:38 17:46:18 3:48:50

14
Dubos David [143] Traid.Fr - Les Courapieds carbon blanc

(33560)
V1H 22/07  15:49:07 17:48:47 3:51:19

15 Irey StéPhane [166] Team Salami Irouléguy (64220) V1H 22/07  16:23:35 18:23:15 4:25:47

16 Garateix Michel [208] Euskal Raid LACARRE (64220) V1H 22/07  16:23:38 18:23:18 4:25:50

17
Fougere Yannis [260] Angouleme Raid Aventure ANGOULEME

(16000)
V1H 22/07  16:45:46 18:45:26 4:47:58

18 Majek Fabrice [141]  coutures (24320) V1H 22/07  16:45:49 18:45:29 4:48:01

19 Latxague Thierry [114]  MOUGUERRE (64990) V1H 22/07  16:46:38 18:46:18 4:48:50

20 Bereterbide Jeanluc [42] Napurrak espelette (64250) V1H 22/07  17:07:53 19:07:33 5:10:05

21 Bedere Christel [254]  st martin de seignanx (40390) V1H 22/07  17:11:40 19:11:20 5:13:52

22
Lajuncomme Julien [228] Club AthléTique Du Vignemale

BAYONNE (64100)
V1H 22/07  17:13:01 19:12:41 5:15:13

23 Deuillard Stephane [38] Spuc Lasterka ciboure (64500) V1H 22/07  17:17:01 19:16:41 5:19:13

24 Sauffisseau Jose [100]  guiche (64520) V1H 22/07  17:23:51 19:23:31 5:26:03

25 Fevet Cyril [218] SociéTé TéSi DAMELEVIèRES (54360) V1H 22/07  17:40:26 19:40:06 5:42:38

26 Gil Francis [72]  ondres (40440) V1H 22/07  17:50:49 19:50:29 5:53:01

27
Lekuona Garikoitz [230] Mugalari-Erlaitz Mendi Elkartea

HONDARRIBIA (20280)
V1H 22/07  18:03:33 20:03:13 6:05:45

28 ClabÉ Piquet Didier [216] Es Blanquefort Blanquefort (33290) V1H 22/07  18:07:32 20:07:12 6:09:44

29 Colin Gilles [172]  halsou (64480) V1H 22/07  18:25:58 20:25:38 6:28:10

30
Lavit Lionel [108] Soues Omnisport/  Die Jolin Stones momeres

(65360)
V1H 22/07  18:26:27 20:26:07 6:28:39

31 OçAfrain Patrick [148]  IRISSARRY (64780) V1H 22/07  18:27:17 20:26:57 6:29:29

32 Cazeau Christophe [59] Egger saint paul lès dax (40990) V1H 22/07  18:44:20 20:44:00 6:46:32

33 Niort Eric [57] Egger Morcenx (40110) V1H 22/07  18:44:22 20:44:02 6:46:34

34 Dubosc Fabrice [131]  Caixon (65500) V1H 22/07  18:49:45 20:49:25 6:51:57

35 Labatut Julien [265]  Soustons (40140) V1H 22/07  18:49:58 20:49:38 6:52:10

36 Deleris Laurent [267]   () V1H 22/07  19:00:42 21:00:22 7:02:54

37 Fauré Johann [186]  TARNOS (40220) V1H 22/07  19:05:24 21:05:04 7:07:36
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Barraud SéBastien [32] Courir à L&#39;Infini Graulhet (81300) V1H 22/07  19:05:27 21:05:07 7:07:39

39 Oxoby Jerome [28]  masparraute (64120) V1H 22/07  19:09:11 21:08:51 7:11:23

40 Dublanc Fred [197] Caminotayres roaillan (33210) V1H 22/07  19:24:07 21:23:47 7:26:19

41 InçAby David [31] Sara Korrika JATXOU (64480) V1H 22/07  19:28:15 21:27:55 7:30:27

42 Favreau Fabien [168]  Saint Hilaire La Forêt (85440) V1H 22/07  19:46:36 21:46:16 7:48:48

43 Ariztia Pierre [92]  CARCANS (33121) V1H 22/07  19:47:25 21:47:05 7:49:37

44 Bissey Guillaume [48] Running Lanton LANTON (33138) V1H 22/07  19:47:27 21:47:07 7:49:39

45 Courmont Xavier [145]  Brax (31490) V1H 22/07  20:08:55 22:08:35 8:11:07

46 Fabris Jerome [90]  anglet (64600) V1H 22/07  20:20:22 22:20:02 8:22:34

47 Aguirre Bixente [6]  ciboure (64500) V1H 22/07  20:30:29 22:30:09 8:32:41

48
Courrian Olivier [39] Les Barjots Des Cotos st michel de

montaigne (24230)
V1H 22/07  20:40:28 22:40:08 8:42:40

49
Schmitt Christophe [214] FéDéRation FrançAise Des Tambours

Bayonne (64100)
V1H 22/07  20:48:17 22:47:57 8:50:29

50 Boutrois Sebastien [116] Run In Niort AIFFRES (79230) V1H 22/07  20:55:26 22:55:06 8:57:38

51 Teillerie Jean Michel [201]  Itxassou (64250) V1H 22/07  20:56:53 22:56:33 8:59:05

52 Lafourcade Dominique [206] Pomarez pomarez (40360) V1H 22/07  20:57:53 22:57:33 9:00:05

53 Labourdette Philippe [85] Euskal Raid ANGLET (64600) V1H 22/07  21:10:14 23:09:54 9:12:26

54 Arotcarena Philippe [29] Urtxintxak Isturits (64240) V1H 22/07  21:10:18 23:09:58 9:12:30

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

David Agostinetto [252]  40230 V1H

Aitor Berra [88] Spuc Lasterka 64310 V1H

Denis Bresil [33] Les Barjots Des Coteaux 24130 V1H

Cyrille Delias [44] Loulou'S Team 33125 V1H

Dominique Dessans [51] Bouliac Sports Plaisirs 33360 V1H

Vincent Douchet [255] Le Havre Plage 76600 V1H

Guillaume Dravet [203] Urtxintxak 64240 V1H

FréDéRic Dubois [60] Vs Chartres-Maratouristes 28190 V1H

BenoîT Durquet [77]  78330 V1H

Jerome Elgoyhen [225]  64100 V1H

Laurent Haristouy [103] Pau Pyrenees Aventure 64110 V1H

Jerome Hermal [56]  40000 V1H

Olvier Indart [67] Sarakorrika Taldea 64480 V1H

Cyrille Jacquemin [158] Ac Lacaune 81230 V1H

Frederic Laborde [61] Running Lanton 33980 V1H

Guillaume Laborde [200] Bouliac Sports Plaisirs 33270 V1H

Raphael Lamirand [240] Trail Alpilles 13430 V1H

Jean Marie Larrieu [9]  33000 V1H

Yann Le Du [45] Team Raidlight Cap Ploulec&#39;H 22300 V1H

Renaud Lefebvre [227] Pac 33600 V1H

Franck Liaigre [30] As Credit Mutuel 64990 V1H

Rodolphe Limozin [152]  31320 V1H

Gilles Loustaunau [170] A.C.Pouillon 40180 V1H

Maxime Magne [246] Club AthléTique Caussadais 82300 V1H

Michael Mory [238] Petons Gragnaguais 31380 V1H

Richard Pauzie [149] C A Caussade 82800 V1H

Jean-Marie Pellet [258] Vo2 Bessines 79460 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

StéPhane Pitou [8] Team Trail La Burthe 40160 V1H

Christophe Prieto [83] Napurrak 64240 V1H

Christophe Robin [5]  40280 V1H

Yann Rouxel [95]  64990 V1H

Sebastien Vanbrabant [147] Raid Hostens Aventure 33210 V1H

Yanick Yarzabal [120] Sport Nature Castets 40260 V1H

Alain Yustede [224]  64700 V1H
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Classement V2F 

Arrivée2017-07-21 - 2017-07-22
Distance: 85   D+: 6500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Leroyer Chantal [236]  labastide st georges (81500) V2F 22/07  19:07:48 21:07:28  

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

ValéRie Daugreilh [205] Ac Pouillon 64300 V2F
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Classement V2H 

Arrivée2017-07-21 - 2017-07-22
Distance: 85   D+: 6500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Laxalde FréDéRic [26] Spuc Lasterka SAINT-PEE-SUR-NIVELLE

(64310)
V2H 22/07  13:02:43 15:02:23  

2 Moran Alonso Carlos [269]   () V2H 22/07  13:30:05 15:29:45 0:27:22

3 Etchenique Jean.Paul [122]  CAMBO LES BAINS (64250) V2H 22/07  15:05:48 17:05:28 2:03:05

4 Haristoy Gabi [188] Baztandarrak Jaxu (64220) V2H 22/07  15:51:22 17:51:02 2:48:39

5
Sein Benat [215] Spuc Lasterka SAINT PEE SUR NIVELLE

(64310)
V2H 22/07  16:36:51 18:36:31 3:34:08

6 Laporte Dominique [106]  tarnos (40220) V2H 22/07  17:11:59 19:11:39 4:09:16

7 Hallo Ludovic [150] Leognan Athletisme Le Barp (33114) V2H 22/07  17:17:40 19:17:20 4:14:57

8 Labeguerie Didier [192] As Ascain Elgarrekin URRUGNE (64122) V2H 22/07  17:58:23 19:58:03 4:55:40

9 Dominguez Roger [130]  BORDEAUX (33000) V2H 22/07  17:59:27 19:59:07 4:56:44

10 Nardin Jean Louis [156] A.C.Caussade LALBENQUE (46230) V2H 22/07  18:20:01 20:19:41 5:17:18

11
Coscat Patrick [193] Morlaaspieds    /    Relais H Pau morlaas

(64160)
V2H 22/07  18:53:58 20:53:38 5:51:15

12 Cueli Serge [119]  JATXOU (64480) V2H 22/07  19:01:32 21:01:12 5:58:49

13 Schall Eric [194] Morlaapieds Maucor (64160) V2H 22/07  19:33:50 21:33:30 6:31:07

14 Canel Didier [167] Sport Aventure BEUZEVILLE (27210) V2H 22/07  19:38:31 21:38:11 6:35:48

15 Aguerre Jean Paul [146]  Bidarrai (64780) V2H 22/07  19:51:06 21:50:46 6:48:23

16 Mircovich Frederic [237]  Toulouse (31200) V2H 22/07  19:56:01 21:55:41 6:53:18

17
Suhubiette Bernard [245] Ac Pouillon saint geours de maremne

(40230)
V2H 22/07  20:02:08 22:01:48 6:59:25

18 Biscaishipy Paxkal [266]   () V2H 22/07  20:11:42 22:11:22 7:08:59

19 Brouazin Didier [196] Us Liffré LIFFRE (35340) V2H 22/07  20:21:15 22:20:55 7:18:32

20 Belabdi Bernard [16] Sportifs D&#39;Eau Douce bayonne (64100) V2H 22/07  20:49:24 22:49:04 7:46:41

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-FrançOis Aramburu [18] Sara Korrika 64700 V2H

Eric Astien [109] Bouliac Sport Plaisir 33360 V2H

Benoit Blandin [247]  49450 V2H

Francois Feillant [250]  40440 V2H

Philippe Inda [217] Les Traileurs Du Marensin 40170 V2H

Philippe Iturria [101] Spuc 64210 V2H

Emmanuel Lassus [125]  75116 V2H

Maurice Loberot [195] Les Petons Gragnaguais 31590 V2H

Jean-Christophe Louis [189] Run In Niort 79000 V2H

Thierry Rodrigo [132] Raid Hostens Aventure 33113 V2H

Fernando Sarabando [139]  64100 V2H

Denis Vincens [138] Euskal Raid 64220 V2H
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Classement V3H 

Arrivée2017-07-21 - 2017-07-22
Distance: 85   D+: 6500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sanchez Christian [235] Acltarnos SARE (64310) V3H 22/07  17:59:25 19:59:05  

2 Lavigne Jean Michel [75] A S C Napurrak espelette (64250) V3H 22/07  18:12:13 20:11:53 0:12:48

3 Yanci Jean Louis [262]  ITXASSOU (64250) V3H 22/07  19:28:13 21:27:53 1:28:48

4 Arrossa Michel [191] Bastandarrak baigorri (64430) V3H 22/07  20:33:57 22:33:37 2:34:32

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Alain Sentout [65] Courir A Audenge 33980 V3H
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Classement V4H 

Arrivée2017-07-21 - 2017-07-22
Distance: 85   D+: 6500

Non classés V4H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean Ainciart [136] Urtxinxak 64240 V4H
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